DEFENSORIA PÚBLICA
do Estado do Maranhão

AVISO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2025-DPE/MA-ALTERADO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão (UASG 453747), através de sua Comissão Permanente
de Contratação-CPC, torna público que a licitação em epígrafe, Pregão Eletrônico, objetivando Registro
de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia,
manutenção predial e limpeza de fachada com fornecimento de materiais e mão de obra, para a Sede
da DPE e núcleos da região metropolitana em São Luís, anteriormente marcada para o dia 28/05/2025
às 09:00hs, em razão de inconsistência no sistema  Compras.gov, fica REMARCADO para o dia 02 de
junho de 2025, às 09horas, horário de Brasília. O edital, anexos e errata encontram-se disponível nas
páginas: defensoria.ma.def.br; www.tce.ma.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. São Luís -
MA, 15/05/2025. CPC–DPE/MA.

Documento assinado eletronicamente por Anunciação de Maria C. Barbosa, Chefe da
Comissão Permanente de Contratação, em 15/05/2025, às 11:07, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto n.º 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link Validar Documento informando o
código verificador 0198339 e o código CRC 66856D65.

Aviso de Remarcação (0198339)         SEI 0000681.110000943.0.2025 / pg. 1

http://www.tce.ma.gov.br/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://sei.ma.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo

	Aviso de Remarcação (0198339)